



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG LIMBANGAN TIMUR 2
 Nomor Faktur : 767
 Tanggal : 2025-11-21

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Roti tawar breadco)	80	Pck	Rp 18.500	Rp 1.480.000
2	Patty champ	168	Pck	Rp 32.000	Rp 5.376.000
3	Saus tomat delmonte	1920	Pcs	Rp 500	Rp 960.000
4	Tahu putih	1900	buah	Rp 800	Rp 1.520.000
5	Selada	40	kg	Rp 28.000	Rp 1.120.000
6	Timun	45	kg	Rp 12.000	Rp 540.000
7	Lengkeng	88	Kg	Rp 39.000	Rp 3.432.000
8	Tepung terigu	25	kg	Rp 12.500	Rp 312.500
9	Keju Slice	1900	pcs	Rp 1.500	Rp 2.850.000
TOTAL					Rp 17.590.500